CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS

CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

 1 de 2

PORTARIA Nº 144/2025, DE 10 DE JULHO DE 2025

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS

FUNCIONÁRIO HOMENAGEADOS NO ANO DE

2024 REFERENTE AO ‘FUNCIONÁRIO NOTA

DEZ’”

A Secretária Executiva do CISSUL/SAMU – Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no art. 4º, da Portaria 217/2018 e suas

alterações, com anuência do Presidente do Conselho Diretor

RESOLVE:

Art. 1º. DIVULGAR os nomes dos funcionários homenageados

referente ao “FUNCIONÁRIO NOTA DEZ” no ano de 2024.

FUNÇÃO NOME BASE

CONDUTOR
DOUGLAS MOREIRA DA

SILVA
PASSOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CIRO GONZALES PAULA

SILVEIRA

SÃO

LOURENÇO

ENFERMEIRA

SIMONE ALESSANDRA

RODRIGUES SILVEIRA

JUNQUEIRA

OURO FINO

MÉDICA

INTERVENCIONISTA/REGULADORA
THAINARA MIRANDA LIBANIO EXTREMA

TELEFONISTA AUXILIAR DE

REGULAÇÃO MÉDICA

NATALIA DE OLIVEIRA

CALDEIRA
VARGINHA

CONTROLADORA DE FROTA
SARAH ALINE DE LIMA

MOURA
VARGINHA

ADMINISTRATIVO
ALAN ALVANIR BARRA DE

OLIVEIRA
VARGINHA

Art. 2º. A solenidade de homenagem se dará no 3º Encontro de

Socorristas do CISSUL/SAMU.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS

CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

 2 de 2

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Varginha-MG, 10 de julho de 2025.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

De acordo:

AILTON PEREIRA GOULART
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU

RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG

82.618